
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Duplex 340, 420 
Steam 
 
Mycí stroje Duplex jsou univerzální čistící stroje 
a ve verzi steam (parní) nabízí více možností. 
Jedná se tak v podstatě o stroj 2v1, kdy lze 
z této verze vytvořit i standardní typ výměnou 
nádrží. Poté si může obsluha zvolit, zda bude 
uklízet vodou či párou. 
 
Vhodné pro tvrdé podlahové krytiny i koberce. 
Snadné použití, čištění těsně u okraje zdí, pod 
nábytkem, a to při pohybu vpřed i vzad.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Technické údaje: 

 
Extrakce (ano, ne) 
Přítlak (g/cm2) 
Počet kartáčů 
Pracovní šířka (mm) 
Napětí 
Šířka (mm) 
Výška (mm) 
Délka (mm) 
Plošný výkon (max. m2/h) 
Nádrž na čistou vodu (l) 
Nádrž na znečištěnou vodu (l) 
Rychlost kartáče (rpm) 
Váha (kg) 
Délka kabelu (m) 
Příkon (W) 
Hlučnost (dB (A)) 
 

Duplex 340 Steam 

 
Ano, mechanická absorpce vody 
230 
2 
280 
115/240 V, 50/60 Hz 
340 
240 
430 
200/300 
2,1 
1,9 
650/750 
30 
12 
1000 
<64 

 

Duplex 420 Steam 

 
Ano, mechanická absorpce vody 
190 
2 
350 
115/240 V, 50/60 Hz 
420 
240 
430 
300/500 
2,7 
2,3 
650/750 
30 
12 
1000 
<64 

 
 
 



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 
 

Duplex 340, 420 
Steam 
  

 

Duplex 340 a 420 
Tyto stroje se vyznačují nenáročnou a jednoduchou obsluhou.  

 

 
 
Mytí rozdílných podlahových krytin 
Koberec, strukturovaná podlaha, bezpečnostní podlaha, zátěžový  
koberec, dlažba aj. 

 

 

 
 
Rozdělení nádrží na čistou a znečištěnou vodu 
Po obou stranách nádrže na čistou vodu – mycí roztok. 
Uprostřed nádrž na znečištěnou vodu 
 
 
 
 
 

 

 
 
Čistící válcové kartáče 
Válcové kartáče po stranách stroje s možností čištění až těsně ke stěně.  
 
 
 
 
 
 
 

 

Více druhů válcových kartáčů 
Šedý – univerzální/standardní kartáč 0,4 mm 
Žlutý – kobercový kartáč 
Černý – univerzální 0,6 mm 

 

 
 
Možnost jízdy vpřed a vzad 
Pouhé naklopení držadla stroje umožňuje jízdu dopředu nebo dozadu  
a to i těsně u zdi. 

 


